
VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

Základní školy Chotěšov 
 

               

za školní rok 2014 - 2015 
 

na základě Zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném  vzdělávání (školský zákon) a Vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví 
náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

 

 
 

                                      foto Václav Celer 

 

 
 

Schválila Školská rada dne 15.10.2015      Zpracoval:   Mgr. František Halada 
                                                                                                     ředitel školy 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 2 

 

  

OBSAH 
 

1.  Základní údaje o škole 
2.  Charakteristika školy  
3.  Organizační schéma  
4.  Údaje o pedagogických a nepedagogických pracovnících 
5.  Průběh školního roku, opravy, aktivity a prezentace školy na veřejnosti 
6.  Hodnocení primární prevence rizikového chování 
7.  Zájmová činnost 
8.  Údaje o výsledcích vzdělávání; umístění žáků v soutěžích, vzorní žáci 
9.  Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a kvalifikovanosti 
10.  Údaje o zapojení školy do rozvojových programů a projektů 
11.  Vycházející žáci a výsledky přijímacího řízení 
12.  Školská rada 
13.  Výsledky provedených kontrol  
14.  Údaje o zápisu k povinné školní docházce a správní řízení 
15.  Evidované stížnosti; naplňování zákona č.106/1999 o svobodném přístupu   

 k informacím 
16.  Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení a spolupráce  

 s firmami a organizacemi v obci 
17.  Zpráva o hospodaření školy za rok 2014 
18.  Vnitřní hodnocení školy 
19.  Seznamy žáků jednotlivých tříd, třídní učitelé, fotografie tříd a zaměstnanců školy 
20.  Strategický plán školy 
21.  Předpokládané aktivity 2015 – 2020 

 

   
 

      



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 3 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 
 
Název organizace:   
 
Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 
Ulice, číslo:       Plzeňská 388 
Obec:                     Chotěšov 
Pracoviště:        budova ZŠ Plzeňská 388 
                       školní jídelna Plzeňská 685 
Spádový obvod školy:  Losina, Mantov, Hoříkovice, Týnec 
PSČ:                332 14 
Právní forma:     příspěvková organizace 
Školský rejstřík:                č.j.: ŠMS/109/06  s účinností od  1. 9. 2006 
IČ:                           75006707 
IZO:                 600070450 
Zřizovatel:          obec Chotěšov, Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov 
Počet žáků:   celkem 236 
Telefon:           377 900 342 
Fax:                 377 900 984 
E-mail:            info@zschotesov.eu    
Web:               www.zschotesov.eu    
Ředitel:              Mgr. František Halada 
 
 

2. CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 

Základní škola v Chotěšově je plně organizovanou školou s devíti ročníky běžných tříd.  
Na prvním stupni školy probíhalo vyučování celkem v 7 třídách (dvě první třídy, dvě 
čtvrté, ostatní po jedné). Na druhém stupni byly 4 třídy. Celkem se ve školním roce 
vyučovalo v 11 třídách. Škola ke své činnosti využívá vlastní prostory školy, sportovní 
halu s moderním zázemím, víceúčelové hřiště, herní prostory pro zájmovou činnost 
školní družiny a školního klubu a pozemek školy. Vlastní budova školy disponuje deseti 
kmenovými učebnami pro běžné třídy, čtyřmi odbornými učebnami (laboratoř chemie 
a fyziky, cvičná kuchyně, učebna jazyků - počítačů a učebna polytechnické výchovy). 
Celkem je k dispozici 14 učeben a 3 herny (2x školní družina a 1x školní klub). V budově 
je zřízeno školní poradenské pracoviště (malá učebna v 1. patře). Od letošního školního 
roku fungovala nově otevřená školní jídelna postavená podle projektu architektonické 
kanceláře Mastný firmou StavPartner Plzeň. Jídelna stojí vedle sportovní haly a 
společně s ní a budovou školy tvoří kompaktní celek. 

 Vzdělávací program 

 

    Školní vzdělávací program TVOŘIVÁ ŠKOLA (OŘ-11/2007-VV)   
    pro 1. - 5. ročník a 6. - 9. ročník. 
 

mailto:%20%20%20%20%20%20%20%20%09%09info@zschotesov.eu
http://www.zschotesov.eu/


Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 4 

 

 
3. ORGANIZAČNÍ SCHÉMA ŠKOLY 

 

 
 
 
Na základě organizační struktury školy je vytvořen Školní řád ZŠ Chotěšov a systém 
interních organizačních směrnic. Školní řád obsahuje základní pravidla fungování 
organizace a zásady pro hodnocení vzdělávacích výsledků žáků a jejich chování. Školní 
řád je zveřejněn na webu školy, je k dispozici v sekretariátu školy a všech sborovnách 
učitelů. 
 
 

 
 

        Tematický zájezd do Mladé Boleslavi do automobilových závodů Škoda auto dne 28.8.2015  
 

                    

                   

                                                                                                  Vedení školy 
 
 
 
 
 
               ŠIRŠÍ VEDENÍ ŠKOLY 

Ředitel školy 

Zástupkyně 
ředitele školy pro 
I.+ II.stupeň ZŠ 

Vedoucí 
hospodářského 
úseku 

 

Učitelé 
Školní 
družina 

Školní 
klub 

Školník 
Správce haly 
Uklízečky 
 

Vedoucí 
školní 
jídelny 

Administrativa 
Mzdy 
Personalistika. 

Kuchařky Metodické sdružení 
Předmětové komise 

Vedoucí 
kroužků 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 5 

 

4. 1.   ÚDAJE O PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍCÍCH 
 

Titul, jméno, příjmení Nástup do praxe, odučené 
roky/ z toho v ZŠ Chotěšov 

Aprobace Reálně učil/a 

Mgr. Jarmila Koubková 1987 ;   21/6;   
od 20.8.2009 ZŠ Chotěšov 

PF-1.st. Předměty I.st. – tř. uč. 
IV.B 

Mgr. Lenka Dobrá  
       (provd.Foudová)  

2014; 2/1 
od 25.8.2014 ZŠ Chotěšov 

PF 
1.st. 

Předměty I.st. –  tř. uč. 
I.B   

Mgr. Eliška Zavadilová 1982;    32/2 
od 4.10.2013 ZŠ Chotěšov 

PF  
1.st. 

Předměty I.st. -  tř. uč. 
I.A 

Mgr. Miroslava Foudová 1989;    26/9 
od 1.8.2006 ZŠ Chotěšov 

PF 
1.st. 

Předměty I.st. –  tř. uč. 
IV.A 

Mgr. Lenka Nečasová 
       (provd.Janková) 

2008;  6/4 
od 25.8.2011 ZŠ Chotěšov 

PF 
1.st. 

Předměty I.st. – tř. uč. 
II.A; VI.-odchod na MD 

Mgr. Irena Hudcová 1985;    23/12 
od 18.8.2003 ZŠ Chotěšov  

PF 
ČJ, VV 

Čj, Vv, Pv, Pč, Z,     
tř. uč. VII.A; + I.st.ZŠ   

Mgr. Jaroslava Studničková 1987;    24/9 
od 1.6.2006 ZŠ Chotěšov 

PF 
ČJ, VV 

II.st. ZŠ;  Čj, Vv, Vz, Z, 
tř. uč. IX.A  +1.st.ZŠ 

Mgr. Miroslav Čáp 1992;    17/12 
od 18.8.2003 ZŠ Chotěšov 

PF 
Fy, ZTv 

II.st. ZŠ;  M, VT, Fy  
tř.uč. V.A    

Mgr. Petr Koňařík 2010;    5,5/5,5 
Od 22.2.2010 ZŠ Chotěšov 

PF 
Př, Tv 

II.st. ZŠ; Př, Tv, Z     
tř. uč. VIII.A 

Mgr. Robert Jindřich 2007;    9/3 
od 27.8.2012 ZŠ Chotěšov   

PF  
Aj, OV  

II.st. ZŠ; Tv, Aj, KAJ, 
tř.uč. VI. A 

Lucie Holubová 2015; 0,5/0,5 
od 5.1.2015 ZŠ Chotěšov 

  
IIst. ZŠ 

Asistentka pedagoga 
  

Mgr. Jana Čmolíková 2008; 6/6,     
od 1.1.2009 ZŠ Chotěšov  

PF  
I.st.ZŠ 

Asistentka pedagoga 
(při RD) 

Mgr. Ludmila Němečková 
 

2010; 4/2;  
od 4.11.2013 ZŠ Chotěšov 

PF 
PS 

Vychovatelka ŠK 
do 31.8.2015, MD 

Ivana Bašná 1981;    24/7 
od 25.8.2008 ZŠ Chotěšov 

ÚSV Vychovatelka ŠD I. 

Eva Mastná 2011;    3,5/3,5,   
od 1.12.2011 ZŠ Chotěšov 

ÚSV Vychovatelka ŠD II. 
asistentka pedagoga 

Mgr. Jitka Markupová  
 

2001;    14/12 
od 1.9.2003 ZŠ Chotěšov 

PF  
Ch,Bi 

II.st.ZŠ; I.st.ZŠ (Prv, Přv) 

Ch, Pv, Pč, , Př.  

Mgr. Hana Duffková 
 

1997;    18/18 
od 1.8.1997 ZŠ Chotěšov 

PF 
Čj, Dě 

II. st. ZŠ;  Čj, Dě, Hv 
 

Mgr. Alice Jindrová 1978;    37/37 
od 25.8.1978 ZŠ Chotěšov  

PF  
NŠ + VV 

Předměty I. st.; Vlast., 
PH   

Mgr. František Halada 1976;    39/7 
od 25.8.2008 ZŠ Chotěšov  

PF 
ČJ, OV 

II. st. ZŠ; 
OV  

Mgr. Pavel Káčerik 2012;  3/2 
od 26.8.2013 ZŠ Chotěšov 

PF 
M, F 

II. st. ZŠ 
M, F, PV, VT, Z 

Mgr. Miroslav Sedláček 2013; 1,5/1,5 
Od 10.2.2014 ZŠ Chotěšov 

PF 
ČJ, OV 

Asist.pedag.-1.9.-31.12 
Vych.ŠK od 1.1.2015 

Mgr. Jaroslava Štrejlová 
 

1997; 19/1 
od 25.8.2014 ZŠ Chotěšov 

PF 
I.st. ZŠ 

Předměty I.st.ZŠ 
tř.uč.III.A 

 
V únoru a březnu 2015 proběhlo pravidelné individuální hodnocení celoroční práce 
všech pedagogických pracovníků.  Při osobním rozhovoru, který vedla Mgr. Jindrová, 
byly společně hodnoceny dosažené výsledky a rozvoj osobnosti každého učitele.    



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 6 

 

               Věkové složení učitelů (věkový průměr = 40,7) 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
4. 2.   ÚDAJE O NEPEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍCÍCH 
 
Titul, jméno a 
příjmení 

Počet let 
na škole 

Zařazení Poznámka:  
v ZŠ Chotěšov od 

Květa Vítková 11 Rozpočtář, účetní  
(VHÚ do 31.3.2015) 

od 22.11.2004 

Iveta Tomášková 4 Vedoucí ŠJ od 24.8. 2011 

Jiří Janka 9 Školník – údržbář od 6.11.2006 

Stanislav Pflug 14 Správce haly – údržbář od 1.1.2001 

Vendula Paterová 4,5 Uklízečka od 1.3.2011 

Helena Šejdová 1,5 PaM, administrativa od 1.1.2014 

Helena Šejdová 2,5 Pomoc v kuchyni od 8.1.2013 do 30.6.2015 

Štumpf Michal 9 Správce sítě Mandátní smlouva 

Hana Podlipská 0,5 Uklízečka, pomoc v kuchyni od 1.1.2015 
 

  
 

 

 5.    PRŮBĚH ŠKOLNÍHO ROKU, OPRAVY, AKTIVITY A  PREZENTACE ŠKOLY 
        NA VEŘEJNOSTI 

 

Školní rok byl slavnostně zahájen v pondělí 1. září 2014 před budovou školy. Učitelé 
do školy nastoupili v pondělí 25. 8. 2014. Výuka podle rozvrhu začala ve středu  
3. 9. 2014. Všechny třídy i obě oddělení školní družiny byly umístěny ve školní budově 
a sportovní hale Plzeňská 388.  

Opravy a úpravy 

Začátkem prosince 2014 byla zahájena svépomocí a ve spolupráci s některými rodiči-
dobrovolníky vestavba dílny školního klubu - keramické dílny. Termín kolaudace je 
stanoven na říjen 2015. Na práci se podíleli pan Jiří Janka (podlahy), pan Richard Petřík 
(instalatérské práce), pan Martin Haváček (sádrokartony, zateplení), pan Michal 
Štumpf (elektroinstalace) a pan Aleš Pomahač (pokládka lina). Dvě střešní okna včetně 
jejich montáže jsme dostali darem od firmy StavPartner Plzeň, třetí okno bylo 
realizováno dodatečně v souvislosti s přemístěním keramické pece. Cena stavebního 
materiálu a prací činí více jak 200.000,- Kč, práce byly provedeny v rámci sponzoringu 
školy.  

věk Muži (počet) Ženy (počet) Celkem 

Do 30 let 2 0 2 

31 – 40 let 2 6 8 

41 – 50 let 1 5 6 

51 – 60 let 1 3 4 

Nad 60 let 0 0 0 
 

CELKEM 
 

6 
 

14 
 

20 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 7 

 

V prosinci 2014 škola zakoupila novou keramickou pec s větší kapacitou (100 l), která 
bude po dokončení keramické dílny instalována v tomto novém prostoru. Původní pec 
(30 l) přestala v dubnu již úplně fungovat a během inventarizace bude vyřazena. Nová 
pec – díky své šířce – byla do půdních prostor, v nichž se dokončuje keramická dílna, 
dopravena jeřábem před instalací posledního střešního okna. 

Na konci roku byl z uspořených prostředků za energie zakoupen malý sekací traktůrek 
značky Stiga za cenu 39.000,- Kč a následně ještě příslušenství pro mulčování. Hned 
během jara se stal neocenitelným pomocníkem při sekání velkých travnatých ploch 
kolem školy, parčíku mezi zastávkou autobusu a novou školní jídelnou a veškerých 
ploch sportovního areálu. 

V průběhu března 2015 vichřice shodila několik desítek střešních tašek na jižní části 
střechy. Nové tašky osadili školník Jiří Janka a správce haly Stanislav Pflug ihned po 
zklidnění počasí. 

Během letních měsíců byly opraveny malby v některých třídách a nově vymalovány 
dvě učebny - budoucí I.A a V.B. Na jaře 2014 byly na objednávku u firmy pana 
Tomáška (Plzeň Valcha) zhotoveny mříže do části suterénních oken, aby zde bylo 
možno po většinu roku neomezeně větrat. Během června až července školník se 
správcem haly mříže připevnili a instalovali navíc rámy se sítěmi proti hmyzu a jiným 
drobným živočichům zhotovené panem Jankou. Dále byl v létě prováděn velký úklid 
celé školy. V červenci se nábytkem vybavily dvě další učebny (ve školním roce 2015/16 
bude otevřeno 13 kmenových tříd).  

Změny v učitelském sboru 

K 31.12.2015 odešla na nemocenskou Mgr. Ludmila Němečková. Školní klub převzal 
od ledna 2015 Mgr. Miroslav Sedláček, který tím ukončil asistenci u žáka s poruchou 
autistického spektra. Na místo asistentky nastoupila 5.1.2015 paní Lucie Holubová. 
V rámci své rodičovské dovolené pracovala na částečný úvazek jako asistentka také 
Mgr. Jana Čmolíková. 
K 30.6.2015 odešla na nemocenskou Mgr. Lenka Nečasová (provd.Janková). 
V červnu vedení školy přijalo prostřednictvím výběrového řízení tři nové pedagogy: 
Mgr. Kateřinu Dosedělovou, Mgr. Kateřinu Merganičovou a Mgr. Magdalenu 
Zábranskou (všechny s platností od 24.8.2015). 
 
Změny v THP školy 
 

Od 1.1.2015 nastoupila jako uklízečka paní Hana Podlipská. S platností od 1.4.2015 
byla dočasně zrušena funkce vedoucí hospodářského úseku. Do školní kuchyně  
nastoupila na konci srpna posila - pomocná kuchařka paní Jaroslava Růžková. 
 
 
Prezentace školy na veřejnosti a další informace 
 

Naše škola pravidelně vydává Zpravodaj školy pro rodiče se zajímavostmi, články a 
údaji ze života školy. Letos vyšla čísla 11 a 12.  Činnost školy je prezentována i 
v každém vydání Chotěšovského zpravodaje. Pravidelně aktualizujeme školní webové 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 8 

 

stránky (www.zschotesov.eu).  Na stránky přispívají zejména garanti akcí a 
koordinátoři projektů. Nově jsou zřízeny i stránky školy na Facebooku. Odkaz na ně 
je přístupný i z oficiálního webu školy. 
 
Z nejzajímavějších akcí: 
 

 atletický trojboj v chotěšovském sportovním areálu dne 19.9.2014 
 zájezd zaměstnanců školy na ostrov Mainau na Bodamském jezeře ve dnech 

25.-28.10.2014 (vodopády, středověká jezerní městečka, muzeum vzducholodí 
Zeppelin 

 vánoční koncert, trhy a vypouštění balónků - klášter a prostor před klášterem 
dne 14.12.2014 

 dne 14. 3. 2015 proběhl v Národním domě již 12. ples naší školy 
 významný podíl na zajištění 3. ročníku Běhu Chotěšovem: organizační práce, 

dohled nad dětmi a pomoc na trati závodu (13 zaměstnanců, výroba medailí) 
 Noc s Andersenem dne 27.3.2015 (na celkem 1522 místech celého světa 

prožilo úžasné noční dobrodružství více než 93 500 dětí a dospělých.  Našich 
45 žáků zahájilo akci návštěvou Veřejné knihovny Václava Hataje v Národním 
domě, poté pokračoval program v zahradě ND a v naší škole) 
 

   
Předčítání ve škole                                    V knihovně V.Hataje 

 
 

 několik zajímavých projektových dnů: Den se záchranáři, Den s knihou, Den 
Země, Rytířský den a Den dětí 

 pohádka o Červené karkulce sehraná IV.A,  dopoledne pro MŠ a odpoledne 
pro rodiče  

 

Tříkrálová sbírka 
 

Již tradičně pořádáme pod hlavičkou Charity Plzeň Tříkrálovou sbírku. Hlavním 
garantem celé akce je paní Květa Vítková. V sobotu 10. ledna 2015 se v budově školy 
sešlo 60 dětí, které se v přestrojení za Kašpara, Melichara a Baltazara s požehnáním 
faráře z koinonie litické fary vydaly na cestu od domu k domu, aby přinesly všem 
lidem radostnou zprávu o příchodu boží lásky na svět. Výtěžek sbírky činil v historii 
naší účasti na tříkrálových sbírkách rekordních 45.619,- Kč. 
 

Škole se z této částky vrátilo 29.652,- Kč. Centru sociální rehabilitace sv. Vavřince 
v Meclově bylo slavnostně předáno 15.000,- Kč a částka 14.652,- Kč byla využita   
k podpoře sociálně znevýhodněných žáků naší školy.   

http://www.zschotesov.eu/


Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 9 

 

Dospělí účastníci – vedoucí dětských skupinek Tříkrálové sbírky 
 

Lili Březinová, Irena Hudcová, Pavel Káčerik, Vendula Paterová, Jana 

Skořená, Iveta Tomášková, Miroslava Foudová, Helena Šejdová, Miriam 

Retová, Marek Fišer, Ivana Bašná, Hana Duffková, Jaroslava Studničková, 
Eva Mastná, Miluše Růžičková, Miroslav Sedláček, Jaroslava Štrejlová a 

Nikola Konopíková 
 

 

Žáci 
 Adéla Rybová, Jindřich Březina, Lenka Rybová, Kateřina Nuzíková   

 Jan Jindřich, Tereza Poljaková, Veronika Jandová, Vítek Baláž   
 Roman Kagánek, Anna Kagánková, Petr Král, Kristýna Feklová   

 Lucie Králová, Josef Král, Natálie Janovová, Eliška Hrdonková   

 Tereza Bednářová, Sára Bednářová, Veronika Štöklová   
 Štěpánka Kvardová, Aneta Heřboltová, Radek Tušek   

 Lukáš Brabec, Magdaléna Braunová, Ondřej Spiller   
 Martin Tomášek, Vojtěch Tomášek, Adéla Hejlová   

 Anna Balážová, Klára Pelzerová, Lea Rosenbergerová   
 Aneta Chramostová, Patrik Jamrich, Tereza Švábová   

 Rumen Rumenov, Kamelia Rumenova, Jáchym Baláž   
 Natálie Musilová, Vendula Dražská, Anna Metlická   

 Alexandr Fišer, Daniel Fišer, Natálie Milerová   
 Jan Klimeš, Hana Klimešová, Simona Höflerová, Matěj Prix   

 Adéla Drymlová, Adéla Spillerová, Jiřina Spillerová   
 Vít Fryč, Karolína Mastná VI.A, Jan Mastný    

 Michaela Benešová, Adriana Bernátová, Tadeáš Straka   
 Barbora Konopíková, Jan Fišer, Tereza Brabcová    

 

                                   

                     Na chodbě školy před obcházením Chotěšova a přilehlých obcí 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 10 

 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 11 

 

Stejné životní šance 
 

Dne 7.2.2015 byla připravena celovečerní vzdělávací akce v Národním domě 
Chotěšov  Stejné životní šance. Bylo rozesláno téměř 200 písemných pozvánek 
absolventům školy, kteří vyšli od roku 2007 do roku 2011. Byly připraveny tištěné 
materiály, zajištěna hudební produkce, profesionální moderování a zajímaví hosté. 
Protože se vrátily, bohužel, pouze 3 návratky, akce byla zrušena. 

 

Letní tábor Kunkovice  
 

Ve dnech 25. července – 1. srpna 2015 proběhl v rámci Školního klubu jubilejní 10. 
letní tábor, tentokrát v Kunkovicích, okres Klatovy. Tábora se zúčastnilo 60 žáků 
naší školy. Celotáborová hra se nesla v indiánském duchu. Tábora se zúčastnili tito 
zaměstnanci školy: Robert Jindřich (vedoucí tábora), Petr Koňařík (zástupce), Pavel 
Káčerik, Eva Mastná, Vendula Paterová, Jiří Janka, Alena Sotáková, Hana Podlipská. 
Další pracovníci tábora: Petra Grejcarová, Jana Benešová a praktikanti: Karolína 
Cihlářová, Dominik Mašek, Ilona Kokošková. 
 

                                            

                                                                                             Z programu letního tábora v Kunkovicích na Klatovsku 
 

    
 
Realizované tábory: 
 

1.  2006 Němčice u Staňkova 
2. 2007 Němčice u Staňkova 
3. 2008 Buben Hracholusky  
4. 2009 Borová Lada (Šumava) 
5. 2010 Buben Hracholusky  
6. 2011 Sport kemp Kralovice 
7. 2012 Capartice u Klenčí  
8. 2013 Sport kemp Kralovice 
9. 2014 Pivoň u Poběžovic  
10. 2015 Kunkovice (Čachrov), Klatovsko  



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 12 

 

Ostatní školní akce: 
 

 Hudebně vzdělávací pořad Dějiny populární hudby (p. Parnahaj) 

 Plavecký výcvik žáků 2. a 3. ročníku (bazén Plzeň, Sokolovská ul.) 
 Dlouhodobé preventivní programy pro žáky školy 
 Den otevřených dveří 16. 10. 2014 (účast 92 rodičů) 
 Představení z historie českého státu Pernštejni 
 Přednáška „Poruchy příjmu potravy“   

 Představení divadla Alfa pro I. a II. stupeň ZŠ 
 Třídní a školní kola soutěže „Věříš si“ 
 Zápis do první třídy (15. 1. 2015) 
 LVVZ Železná Ruda - Samoty (1. – 6.3.2015) 
 Beseda „Nechtěné těhotenství“ pro 8. ročník 

 Trilobiti (Dino park Praha) – ve sportovní hale 
 Pěvecké vystoupení žáků školy v klášteře - Chotěšovský slunovrat (20.6.) 
 Výlet vítězů školního kola Věříš si a žákovského senátu – Praha   
 Exkurze žáků - památky Praha 
 Podpora technického a přírodovědného vzdělávání (práce v SOŠ 

elektrotechnické, exkurze) – po záštitou Plzeňského kraje 

 Výlety žáků jednotlivých tříd – červen (ZOO Plzeň, Mariánské Lázně, Plasy, 
Velhartice, Buben, Konstantinovy Lázně, Horšovský Týn) 

 Závěrečné zkoušky žáků IX. A dne 11. 6. 2015 

 Slavnostní ukončení školního roku s programem a oceněním nejúspěšnějších 
žáků ve sportovních a vědomostních soutěžích 

 Slavnostní stužkování prvňáčků a vyřazení absolventů 9. třídy dne 30. 6. 2015 

– klášter Chotěšov    

Oblast ICT 
 

Již 2. rokem všichni zaměstnanci školy jednotně používají MS Office 365 a související 
aplikace. Od školního roku 2015-16 bude licence zdarma poskytnuta i našim žákům po 
dobu docházky na naši školu. Je naplňován plán ICT na období 2013-2015. 
Bouřlivý rozvoj moderních technologií má však i své negativní dopady na žáky. Příliš 
mnoho času věnují hraní počítačových her, surfování na internetu a zábavě na 
sociálních sítích. Škola se snaží diskusí s rodiči, působením na žáky a publikační činností 
vysvětlit důležitost rovnováhy činností dítěte v souvislosti s jeho růstem a zráním. 
Zakoupili jsme i 10 ks tabletů pro jednotnou školní práci (kromě vybavené počítačové 
učebny), aby bylo možno pracovat příležitostně ve skupinách nebo individuálně 
s nejmodernější technikou a aplikacemi.  
Všichni učitelé jsou, díky projektu Učíme digitálně, vybaveni špičkovými tablety 
s překlopnou klávesnicí a dotykovým displejem a pracují dle potřeby se zakoupenými 
nebo vlastními výukovými programy. 

 

6. HODNOCENÍ PRIMÁRNÍ PREVENCE RIZIKOVÉHO CHOVÁNÍ 
 

Cílem dlouhodobé minimální prevence na ZŠ Chotěšov je předcházení rizikovému 
chování v oblasti návykových látek, šikany, rasismu, antisemitismu, xenofobie a 
kriminality, dále výchova ke zdravému životnímu stylu a toleranci. Typickým 
příkladem výborné akce byla realizace putovní výstavy Berlínská zeď. Na specifické 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 13 

 

prevenci se podílejí všichni pedagogové v rámci svých předmětů. Prevence 
nespecifická zahrnuje zejména práci s dětmi ve Školním klubu ZŠ Chotěšov a 
zájmových kroužcích, ale také projektové dny a akce (Dějiny populární hudby, 
Pernštejni, návštěvy Divadla Alfa, DJKT, den otevřených dveří, soutěž „Věříš si“, 
vánoční trh, vánoční koncert, zpívání v DPS, Tříkrálová sbírka, školní ples, Den Země, 
Rytířský den, Den zdravé výživy, Den s knihou, školní výlety, třídnické hodiny, letní 
tábor, lyžařský výcvik, olympiády a soutěže). 
Druhým okruhem specifické prevence jsou aktivity určené jednotlivým třídním 
kolektivům, které jsou zprostředkovány externími organizacemi. V letošním školním 
roce se podařilo většinu aktivit zajistit bezplatně: 

 

 1.-3. ročník: Hravě zdravě (Zdravá pětka) 
 V. A: adaptační den, celoroční intervenční program (PPP Plzeň) 
 VI. A: adaptační den (PPP Plzeň), Párty se Zdravou pětkou (Zdravá pětka), 

Kyberšikana (E- bezpečí) 

 VII. A: Než užiješ alkohol, mysli (Sanananim), Prevence kouření (CEVAP) 
 VIII. A: Prevence nechtěného těhotenství (NIŽ), Poruchy příjmu potravy (CEVAP) 
 7.-9. ročník: Kouření -  tvá volba (CEVAP) 

 8.-9. ročník: beseda s lékařem – Dospívání (Městská nemocnice Stod) 
 IX. A: Párty se Zdravou pětkou (Zdravá pětka) 

 

Spolupráce s rodiči 
 

Rodiče jsou o dění ve škole pravidelně informováni prostřednictvím systému Škola On 
Line, v rámci konzultačních dnů a na třídních schůzkách. V případě potřeby si sjednávají 
schůzky telefonicky, mailem nebo osobní návštěvou.  Každým rokem mají možnost 
navštívit školu a vyučování nejen během dne otevřených dveří, ale kdykoli se po 
domluvě s učitelem mohou zúčastnit i vyučovací hodiny. Působí zde rovněž školská 
rada, která předává podněty vedení školy a učitelům. 
Škola pro děti a rodiče rovněž zajišťuje služby školního poradenského pracoviště, kde 
letos působila Mgr. Romana Baslová. 
Základem kvalitní prevence rizikového chování však zůstává rodina a dobrá 
spolupráce rodičů se školou. 
 
 
7. ZÁJMOVÁ ČINNOST 
 

Garantem zájmové činnosti žáků je Školní klub ZŠ Chotěšov, který organizuje 
pravidelné i nepravidelné akce, soustředění a vlastní tábor (str. 11). 
 

SEZNAM REALIZOVANÝCH ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ 2014/2015 

Florbal 6. - 9. třída    Florbal 3. - 5. třída  Florbal 1. - 2. třída   
Hokejbal 6. - 9. třída   Keramika     Pěvecký kroužek 
Angličtina hrou  Dramatický kroužek  Kytara 
Angličtina 1. třída  Atletika     Chovatelský kroužek   
Angličtina 2. třída    Zumba  2. – 5. třída  Jump 
      Zumba  6. – 9. třída  Deskové hry, hlavolamy   
         

Ve školním roce pracovalo celkem 17 zájmových kroužků, do nichž docházelo 274 
dětí. Někteří žáci jsou započítáni 2x nebo 3x, protože navštěvovali více kroužků. 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 14 

 

Z činnosti Školního klubu ZŠ Chotěšov 
 

Sněhuláci pro Afriku, turnaj v hraní deskových her, turnaj Prší,  maxi Člověče, nezlob 
se,  výlety do Dinoparku Plzeň, závody v hodu vlaštovkou, origami odpoledne, výlet 
Muzeum Lego - Praha,  soutěž tříd Barevné dny a pravidelný Filmový klub ŠK. 
 

   
 

   
 
 
 
 

8. VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ  
UMÍSTĚNÍ ŽÁKŮ V SOUTĚŽÍCH 
VZORNÍ ŽÁCI 

 
 8.1  Údaje o výsledcích vzdělávání žáků k 30. 6. 2015 

počet žáků 
celkem 

z toho 

prospělo s 
vyznamenáním 

prospělo neprospělo nehodnoceno 

236 125 107 4 0 

8.2  Žáci s individuálním vzdělávacím plánem 

počet žáků s IVP      z toho talentovaní v jakém oboru/předmětů 

11 1                   M 
 

8.3  Chování žáků   

Snížený stupeň z chování:        Počet žáků 

        1. pololetí                                2. pololetí 

2. stupeň                11                                              5 

3. stupeň                0                                             1 
 
8.4  Docházka žáků 

Zameškané hodiny celkem 18 505 84,1 / žáka 

z toho neomluvené 33 0,14 / žáka 

z toho nezapočítávané hodiny 
(soutěže, akce školy) 

2 030 7,91 / žáka 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 15 

 

8.5  Soutěže a jejich výsledky 
 
Okresní soutěže: 
 

1. místa: 

Jednotlivci 

 Pohár Rozhlasu Přeštice 12.5.2015, kat. st. žáci Martin Petřík- běh na 60 m 
 Recitační soutěž Blovice 2.3.2015, Barbora Konopíková  V.A - postup do kraj.kola 

Družstva 
 

 Pohár Rozhlasu Přeštice 12.5.2015, štafeta ml. žáků  
ve složení: Jakub Zahoř, Ondřej Hrbas, Ondřej Bryndzák, Adam Drda 

 

2. místa: 

Jednotlivci 

 Pohár Rozhlasu Přeštice 12.5.2015, Ondřej Bryndzák VI.A - skok vysoký 
 Pohár Rozhlasu Přeštice 12.5.2015, Daniel Berka IX.A- vrh koulí 
 Pohár Rozhlasu Přeštice 12.5.2015, David Hurt  VII.A - běh 1500 m 

Družstva 

 Přespolní běh Chlumčany 30.9.2014 družstvo  hoši kat. III. ve složení:  
Jan Brabec, Ondřej Bryndzák, Ondřej Hrbas, Matěj Vacek, Vojtěch Švihla  

 Přespolní běh Chlumčany 30.9.2014 družstvo hoši kat. IV.  ve složení:  
David Hurt, Jan Harmáček, Matěj Soušek, Angel Ulč, Petr Mitro, Daniel Majer 

 Pohár Rozhlasu Přeštice 12.5.2015, družstvo ml. žáků ve složení:   
Jakub Zahoř, Ondřej Hrbas, Ondřej Bryndzák, Adam Drda, Jan Brabec, Václav 
Janov, Matěj Vacek          

 Okresní přebor ve florbalu Chlumčany 23.6.2015, družstvo dívek 3. - 5. tř.  
ve složení:                  
Aneta Beránková, Anna Beránková, Nela Peteříková, Linda Zborníková, Adéla 
Seerová, Viktorie Hulinská, Lucie Malátová, Andrea Pospíšilová 
 

3. místa: 
 

Jednotlivci 

 Pohár Rozhlasu Přeštice 12.5.2015, Adam Drda VII.A, skok vysoký 
 Pohár rozhlasu Přeštice 12.5.2015, Petr Mitro IX.A,  běh 1500 m 

  
Družstva 
 

 Pohár Rozhlasu Přeštice 12.5.2015, družstvo st. žáků ve složení:    
Jan Harmáček, Angel Ulč, Martin Petřík, David Hurt, Petr Mitro, Jakub Randa, 
Daniel Majer, Matěj Soušek 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 16 

 

 Mládežnický florbal THINK BLUE CUP 2014 dne 20.11.2014; družstvo ve složení: 
Aneta Beránková, Anna Beránková, Viktorie Hulinská, Lucie Malátová, Nela 
Peteříková, Adéla Seerová, Linda Zborníková, Andrea Pospíšilová 

 
Regionální soutěže 

 
2. místo družstva 

Street Hockey Cup 2015 skupina D ve složení:  

 

Rudolf Novotný, Simona Drdová, Adam Drda, Ondřej Hrbas, Václav Patera, 
Jaroslav Hofman, Matěj Trnka, Patrik Švihla, David Hurt 

  

 
    Zvláštní ocenění 

 Lea Rosenbergerová  IV.B  za 7. místo ve Velké soutěži pro vynalézavé redaktory 
vyhlášené v katalogu Knižního klubu Mladé fronty  

 David Hurt ze VII.A za sportovní výkony na Běhu Chotěšovem a v soutěži „Krajská 
10“ v Plzni dne 16.5.2015, kde obsadil v konkurenci 247 závodníků 4. místo   

 Štěpán Louda ze VI.A za vítězství v hudební soutěži v bubnování v krajském kole 
a za 3. místo v kole republikovém  

 Patrik Vejskal za fair play chování (odevzdání nalezených peněz) 
 ocenění školy od Sdružení CPK - CHRPA za podporu veřejné sbírky pro nákup a 

výchovu koní pro rehabilitační ústavy – vybráno 400,- Kč 

 ocenění za sbírku na podporu handicapovaných - Život dětem, vybráno 3.735,- Kč                          
 
 

Krajské soutěže 
 

Čestné uznání 
 

Přehlídka dětských recitátorů Plzeň - Barbora Konopíková V.A 

  
  

Vlastní  soutěže 

 Věříš si (garant Mgr. Miroslav Sedláček)   
 

1. místo - VII.A - družstvo: Mičková Petra, Štefaniková Patricie, Poljaková Tereza 
2. místo - IX.A - družstvo: Bednářová Tereza, Dolejš Filip, Cihlář Petr, Šimandl Ondřej 
3. místo - VI.A  - družstvo:  Zahoř Jakub, Hejl Miroslav, Jindřich Jan 
4. místo - VIII.A - družstvo: Majer Daniel, Petřík Martin, Pittr Rostislav 
 

 Soutěž ve sběru druhotných surovin (garant Mgr. Koňařík): 
 
Soutěž ve sběru – sběr papíru 
1. místo: Alexandr a Daniel Fišerovi   III.A    310 kg              
2. místo: Natálie Milerová      VIII.A         241 kg 
3. místo: Anna Balážová     VIII.A           173 kg 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 17 

 

Soutěž ve sběru – sběr vosku 

1. místo: Simona Höflerová           I.B         0,71 kg 
2. místo: Tereza Tuschlová           V.A          0,55 kg 
3. místo: Adriana Bernátová          I.B        0,475 kg 

Soutěž ve sběru – sběr hliníku 

1. místo: Václav Volráb                  I.B          1,00 kg 
2. místo: Anna Balážová            VIII.A          0,21 kg 

 

Soutěž ve sběru – sběr žaludů 

1.místo: Karolína Šindelková            V.A         12,5 kg 
  

Soutěž ve sběru – sběr kaštanů 

1.místo: Ondřej Pflug                       I.B         14,0 kg 

2.místo: Simona Höflerová               I.B         13,2 kg 

Soutěž ve sběru – sběr víček 

1.místo: Lukáš a Martin Mourkovi    I.B, IV.B     2 pytle 
   

 Soutěž tříd  (garant Mgr. Duffková) : 
celoroční soutěž pro 5. - 9. třídy, v níž se hodnotí chování, prospěch, pořádek, účast 
na soutěžích, reprezentace školy a školní akce. Body se mohly získávat, ale také 
ztrácet. 
  Výsledky:    1. místo:  třída    VII.A   116 b.      šek od ZŠ na 900,- Kč 
   2. místo:  třída    IX.A     109 b.      šek od ZŠ na 600,- Kč  
           3. místo:  třída    VIII.A  105 b.      šek od ZŠ na 300,- Kč                               

       
 
8.6  Vzorní žáci  
 

Žáci navržení třídními učiteli za celoroční pečlivou práci, studijní výsledky a vzorné 
chování nebo za reprezentaci školy. Žáci obdrželi z rukou ředitele školy a třídního 
učitele knihu a pamětní list:   
 

I.A Matěj Horoščák   
I.B Lukáš Mourek     VI.A      Veronika Štengelová   
II.A  Jan Touš     VII.A     Simona Drdová    
III.A Jan Mastný    VIII.A   Anna Balážová   
IV.A Adéla Seerová     IX.A      Lucie Brabcová 
IV.B Daniel Janda   
V.A Aneta Heřboltová      

 
 
  
 
     

9. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ  
A KVALIFIKOVANOSTI 
        

Další vzdělávání je realizováno na základě pokynu MŠMT č.j.: 11336/2001-25.  
Prioritou i v letošním školním roce bylo týmové vzdělávání. To letošní se uskutečnilo 
dne 1.4.2015 na téma: „Efektivní vyučovací techniky v inkluzivní třídě“, a provedla jej 
lektorka Michaela Němcová. 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 18 

 

Podle plánu pak proběhla další školení: 
 

 Ředitel školy se zúčastnil jednání AŘZŠ (Nesuchyně u Rakovníka - listopad 2014, 
Třešť – květen 2015) - osvědčení Rozvoj školy v kontextu reformy vzdělávání 

 Výchovná poradkyně se zúčastnila seminářů VP – říjen 2014, červen 2015 
 Mgr. Miroslava Foudová zahájila v říjnu 2014 studium pro výchovné poradce 

 

Pedagogičtí pracovníci absolvovali následující individuální akce a školení: 
 

 Školení „On-line dotazníky a testy“ (KCVJŠ Plzeň) – září 2014 
 Školení k projektu „Učíme digitálně“ (Praha) – říjen 2014 

 „Mykologická exkurze“ (KCVJŠ Plzeň) – říjen 2014 
 Celostátní konference „Když je třeba prevence“ (Domažlice) – říjen 2014 
 Seminář metodiků prevence (PPP Plzeň) – říjen 2014 
 Školení „Hry nejen matematické“ (KCVJŠ Plzeň) – říjen 2014 
 Školení „Autismus trochu jinak“ (KCVJŠ Plzeň) – listopad 2014 
 „Exkurze do expozice Mineralia“ (Praha) – listopad 2014 

 Školení „Výuka žáků-cizinců na I. st. ZŠ“ (KCVJŠ Plzeň) – listopad 2014 
 Školení „Jak dosáhnout dobrých vztahů ve třídě“ (KCVJŠ Plzeň) – listopad 2014 
 Školení „Žák se SVP z hlediska legislativy“ (KCVJŠ Plzeň) – prosinec 2014 
 Školení „Využití výtvarného umění v hodinách ČJ“ (KCVJŠ Plzeň) – prosinec 2014  
 „Setkání koordinátorů EVVO“ (SPŠD Plzeň) – leden 2015 

 Školení „Čeština nemusí být nudná“ (KCVJŠ Plzeň) – leden 2015 
 Školení „Problematika integrace dítěte s poruchou autistického spektra“ (Praha) – 

únor 2015 

 Školení „Exkurze do moderní literatury pro děti a mládež“ (KCVJŠ Plzeň) – únor 
2015 

 Školení „Metody a formy práce - čtenářská dovednost“ (KCVJŠ Plzeň) – březen 2015 
 Školení „Dyslektik a dysgrafik to má těžké“ (KCVJŠ Plzeň) – březen 2015 
 Školení „Plechovka, PET láhve, … jako pomůcky na fyziku“ (KCVJŠ Plzeň) – duben 

2015 

 Školení „Využití tabletu v matematice“ (KCVJŠ Plzeň) – duben 2015 
 Školení „Národní systém inspekčního hodnocení vzdělávací soustavy“ – duben 2015 
 Školení „Školní vzdělávací program“ (hotel IBIS Plzeň) – květen 2015 
 Školení „Učíme se hrou“ (KCVJŠ Plzeň) – květen 2015 

 Školení „Metody aktivizace  a motivace žáků v M“ (KCVJŠ Plzeň) – květen 2015 
 Školení „Anglická gramatika“ (KCVJŠ Plzeň) – červen 2015 
 

Vzdělávacích akcí se zúčastnili i správní zaměstnanci: 
 

 Školení „Změny konce r. 2014 a novinky v personální a mzdové oblasti“ (hotel 

Central Plzeň) - listopad 2014 

 Školení „Příprava a sestavení účetní uzávěrky“ (SPŠD Karlovarská, Plzeň) 

- listopad 2014 

 Školení „Personalistika“ (Stod) – prosinec 2014 

 Školení „Aktuální problémy účetnictví obcí a PO“ (SOU Vejprnická, Plzeň)  

- leden 2015 

 Seminář pro účetní (KCVJŠ Plzeň) - březen 2015 

 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 19 

 

Individuální školení: 

počet navštívených vzdělávacích akcí 25 
počet pedagogů školy, kteří se vzdělávání zúčastnili 20 

  
Kvalifikovanost  pedagogických pracovníků (v procentech): 

kvalifikovaných:          95% 
nekvalifikovaných:               5% (vychovatelka ŠD II.) 
 
 
 
10.  ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH PROGRAMŮ A PROJEKTŮ 

 

   
 

Účastníci minipodniku Sweetworld - projekt Praxin           Adventní koncert v klášteře 
Obchodní akademie Most     
 
 
Od července 2014 je škola zapojena jako partner v několika projektech: Učíme 
digitálně, Praxin a Obrazy historie regionu. Všechny projekty přinesly škole finanční 
prostředky, nové vybavení pedagogům i žákům a prožitky a zkušenosti především 
našim žákům.  
 

Nejpodstatnější informace o projektech: 
 

V projektu Učíme digitálně jsme se stali partnerskou školou firmy PONTECH. 
Samostatně jsme realizovali dvě výběrová řízení – jedno na dotyková zařízení (byly 
zakoupeny špičkové tablety Lenovo s klávesnicí pro všechny pedagogy školy), druhé 
na výukový a bezpečnostní software pro tablety. V průběhu projektu proběhlo několik 
oborových školení a v závěru projektu učitelé vytvořili velmi kvalitní výukové 
programy s animacemi. 
 

Projektu Praxin se zúčastilo 5 žáků z VIII.A. Společně založili pod vedením Mgr. 
Koňaříka minipodnik (cukrárnu Sweetworld), vytvořili katalog, vizitky, prezentaci a 
s pomocí maminek i vlastní cukrářské výrobky. To vše prezentovali na veletrhu 
minipodniků v Mostě a z 18 možných ocenění jich přivezli plnou 1/3. Naše škola zde 
byla partnerem Obchodní akademii, SOŠ pedagogické a VOŠ Most. 
 

Projekt Obrazy historie regionu se týkal historie Chotěšova a okolí v době před 
druhou světovou válkou, během ní a těsně po ní. Na projektu pracovali žáci IX.A pod 
vedením Mgr. Duffkové. Získávali materiály, historické fotografie, realizovali 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 20 

 

rozhovory s pamětníky. Některé příběhy byly dramaticky ztvárněny a prezentovány 
na společném divadelním dnu a setkání českých a německých škol. Součástí projektu 
byl i výlet po stopách zaniklých sudetských obcí.  

 

     
                                     Z projektu Obrazy historie regionu 
 

 
 
 
11.   VYCHÁZEJÍCÍ ŽÁCI A VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Počty žáků, kteří ve školním roce 2014/2015 ukončí 9 let povinné školní docházky na 
naší škole: 

 

                    Ročník        Počet vycházejících žáků 

9. 17 

8. 1 

7. 2 

Celkový počet vycházejících žáků  20 

  

Podané přihlášky na studijní obory 9 45% 

Podané přihlášky na učební obory 11 55% 

Žáci konající pilotní přijímací zkoušky 7 35% 

Žáci přijatí ke studijním oborům v 1. kole 
bez přijímacích zkoušek 

2 10% 

Žáci přijatí ke studijním oborům v 1. kole po 
složení přijímacích zkoušek 

4 20% 

Žáci přijatí po odvolání do studijních oborů 2 10% 

Žáci přijatí v 1. kole do učebních oborů 10 50% 

Žáci přijatí po odvolání do učebních oborů 1 5% 

Žáci přijatí na zvolený obor v 1. kole 
přijímacího řízení 

19 95% 

Žáci nepřijatí v 1. kole přijímacího řízení 
(přijatí v 2.kole) 

1 5% 

 
Ve školním roce 2014/2015 ukončilo školní docházku 20 žáků, z toho 13 chlapců 
a 7 dívek. Z toho 17 žáků v 9. ročníku, 1 žák s neukončeným vzděláním v 8. ročníku, 
2 žáci v 7. ročníku. 
 

 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 21 

 

Přijatí žáci na obory:  
 
 

Obory zakončené maturitní zkouškou                8                 40 % 
Obory zakončené výučním listem                    12                  60 % 
Z toho umělecké obory                                    0 
Z toho soukromé školy                                     2 
 

Přehled přijatých žáků do středního školství (nástup ve školním roce 2015/2016) 
 

Počet žáků               Škola            Obor 

2 Akademie hotelnictví a cestovního ruchu – 
střední škola s.r.o., Plzeň 

Hotelnictví a cestovní ruch 

4 Střední odborné učiliště, Domažlice Obráběč kovů 

1 Střední průmyslová škola strojnická a Střední 
odborná škola profesora Švejcara, Plzeň 

Sociální činnost 

1 Církevní střední odborná škola, Spálené Poříčí Sociální činnost 

4 Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň Elektrikář – silnoproud 

2 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Horšovský Týn 

Mechanik opravář 
motorových vozidel 

1 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň 

Technické lyceum 

1 Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň Kadeřnice  

2 Střední průmyslová škola strojnická a Střední 
odborná škola profesora Švejcara, Plzeň 

Mechanik seřizovač 

2 Odborná škola výroby a služeb, Plzeň Strojírenské práce   

 
Akce, které proběhly v souvislosti s volbou povolání ve školním roce 2014/2015: 
 

 Návštěva Úřadu práce Plzeň - jih 
 Veletrh řemesel - Stod 
 Besedy se zástupci středních škol a učilišť 

 Exkurze do provozů: STOLFIG a MD Elektronik 
 Individuální konzultace se žáky a rodiči - poradenství ohledně vyplnění 

přihlášky, zápisového lístku, odvolání. 
 

Pro žáky 9. ročníku připravila škola závěrečné zkoušky. Uspěli všichni kromě jednoho. 
Žáci, kteří ukončili základní vzdělání v 9. ročníku, byli slavnostně vyřazeni pod freskou 
kláštera Chotěšov, kde kromě závěrečného vysvědčení obdrželi pamětní list, kovové 
propisovací kuličkové pero s nápisem „Absolvent ZŠ Chotěšov“ a další upomínkové 
předměty. 

 
 

Slavnostní oběd při závěrečných zkouškách 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 22 

 

 12. ŠKOLSKÁ RADA 

Dne 15.4.2015 se konaly volby do Školské rady. Předsedou Školské rady a zástupcem 
zřizovatele je pan Daniel Rydz, členy pak Mgr. Jaroslava Štrejlová (zástupce učitelů) 
a paní Milena Brabcová (zástupce rodičů). Školská rada se sešla během školního roku 
celkem 2x.  
Na programu byly nové volby a novinky připravované v legislativě v oblasti školství.   
Zápisy z jednání jsou založeny v kanceláři ZŠ a od školního roku 2014/15 také 
zveřejněny na webových stránkách ZŠ. 
 

 

 

13.   VÝSLEDKY PROVEDENÝCH KONTROL     
 

Ve škole byly provedeno během školního roku celkem 10 kontrol: 
 

 Kontrola hospodaření za I. - IX. 2014 provedená paní Mathesovou ve dnech 
21. 10. – 30. 10. 2014  -    bez závad. 

 Veřejnosprávní kontrola dne 10.4.2014 provedená ČŠI Plzeňský inspektorát, 
výsledek bez závad, jedna formální chyba odstraněna na místě. 

 Kontrola finančního výboru OÚ Chotěšov dne 7.2.2015. Výsledek: doplněna 
vnitřní směrnice Pokladna a pokladní agenda o přesný postup schvalování a 
proplácení dokladů a faktur. Ostatní bez připomínek. 

 Kontrola hospodaření ZŠ Chotěšov za I. – XII. 2014 provedená paní 
Mathesovou ve dnech 22. 2. – 27. 2. 2015 -  doporučena úprava rabatu 
školního bufetu ve vedlejší hospodářské činnosti. Rabat upraven s platností od 
1.9.2015. 

 Kontrola finančního výboru OÚ Chotěšov dne 27.3.2015. Výsledek: Provést 
aktualizaci směrnice Inventarizace majetku, provést opravy v zaúčtování 
souboru majetku (školní kuchyně). Splněno v dubnu 2015. 

 Kontrola inventarizace majetku obce Chotěšov svěřeného do užívání ZŠ 
Chotěšov a kontrola trvanlivosti potravin ve školní jídelně ZŠ dne 16. 4. 2015. 
Výsledek: bez závad.  

 Kontrola hospodaření ZŠ Chotěšov za I. – III. 2015 provedená paní 
Mathesovou ve dnech 25. 4. – 5. 5. 2015 - bez závad. 

 Kontrola finančního výboru OÚ Chotěšov dne 8.6.2015 – kontrola opatření 
ze 7.2.2015. Výsledek: doplnit podpisy – souhlasy ŘŠ. Ostatní bez připomínek. 

 Kontrola hospodaření ZŠ Chotěšov za I. – VI. 2015 provedená paní 
Mathesovou ve dnech 16. 7. – 22. 7. 2015 -  realizace opatření, rabaty bufetu 
od 1.9.2015, nová kalkulace středisek hospodářské činnosti ZŠ. 

 Kontrola HZSPK-krajské ředitelství: dodržování povinností a předpisů v požární 
ochraně – provedena dne 18.6.2015 por. Hanou Matouškovou, DIS. 
Výsledek: doplnění dokumentace a revize nouzového osvětlení, doplnění 
samozavíračů dveří u 8 učeben. Splněno k 31.8.2015, zpráva zaslána. 

  
Všechny kontroly proběhly s výsledkem bez závažných závad, drobné nedostatky byly 
odstraněny na místě nebo v dohodnutém termínu. 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 23 

 

14.   ÚDAJE O ZÁPISU K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE  A SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ 
 

Zápis do 1. ročníku základní školy se konal dne 15. 1. 2015 a dostavilo se k němu 
celkem 38 dětí. K povinné školní docházce bylo přijato 34 dětí. K 1. 9. 2015 
nastoupilo do dvou prvních tříd celkem 33 žáků. 

 

Rozhodnutí ředitele školy ve správním řízení Počet Počet odvolání 

Odklad povinné školní docházky 4 0 

Dodatečný odklad povinné školní docházky 0 0 

Přijetí do ZŠ na základě zápisu do 1. třídy 34 (nast.33) 0 

Rozhodnutí o absolvování 10. roku školní docházky  0 0 

 
Další statistické údaje o žácích a škole jsou uloženy v elektronické podobě 
v systému    KEVIS KÚ Plzeňského kraje, www.kevis.kr-plzensky.cz . 
 
                                            
 

15.   EVIDOVANÉ STÍŽNOSTI;  NAPLŇOVÁNÍ ZÁKONA Č.106/1999    
         O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

Celkový počet evidovaných stížností 2 

- z toho oprávněných 1 

- z toho částečně oprávněných 1 

- z toho neoprávněných a neprokazatelných 0 

- z toho postoupených jinému orgánu 0 
 

 
Na škole byla požadována 1 informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. ohledně 
způsobu hodnocení chování žáka – vyřízena písemně k 31.8.2015. 

 
 

 

 16.   ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ  V RÁMCI  
          CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ A   SPOLUPRÁCE S FIRMAMI A   
         ORGANIZACEMI V OBCI 
 

Základní škola v Chotěšově je nedílnou součástí života obce, proto se podílí na 
některých aktivitách obce, zejména v oblasti nabídky vzdělávacích aktivit pro mládež a 
dospělé.   
 

Škola funguje jako neformální středisko setkávání ředitelů a učitelů okolních škol 
s firmami, a to hlavně v oblasti ICT a moderních metod výuky.   
 

Stejně jako v předešlých letech i letos pokračovala spolupráce s firmami v Chotěšově, 
zejména s MD Elektronik a STOLFIG, Sborem dobrovolných hasičů, zájmovými 
sdruženími a spolky (např. OSPV). Škola realizovala pro kulturní dění v obci pěvecká 
vystoupení žáků a zvala firmy i organizace na vlastní veřejné akce. 
Zástupci školy se naopak zúčastňují některých aktivit těchto organizací. Tradičně 
výborná spolupráce je se zřizovatelem školy - obcí a OÚ Chotěšov. 

http://www.kevis.kr-plzensky.cz/


Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 24 

 

 17.  ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY ZA KALENDÁŘNÍ ROK  2014 
        
Základní škola tradičně hospodaří s poměrně velkými finančními prostředky. 
Každoročně je vypracován rozpočet, který je průběžně pravidelně vyhodnocován. Ve 
svém hospodaření se škola řídí zejména školským zákonem, zákonem o účetnictví  
a vnitřními směrnicemi, které jsou v souladu s platnými právními předpisy.   
 

a)  ekonomické údaje za rok 2014   (v tisících Kč) 
 

Náklady celkem:   14 031 
Výnosy celkem      14 319 
 

Celkový výsledek hospodaření         + 288 737,35 Kč 
 

Podrobné údaje jsou k dispozici ve výkazu zisku a ztrát školy 

b)  údaje o zaměstnancích v kalendářním roce 2014 
 

Počet zaměstnanců celkem v roce 2014    28 
Přepočtený stav zaměstnanců:            27,1 
Počet pedagogů:           20 
Přepočtený stav pedagogů:         19,4 
Počet ostatních zaměstnanců:               8 
Přepočtený stav ostatních zaměstnanců:         7,7 
 

Dosažený průměrný plat pedagogů:   25.641,- Kč    (hrubá mzda) 
Dosažený průměrný plat ostatních zaměstnanců:       17.043,- Kč    (hrubá mzda) 
 

V kalendářním roce 2014 se podařilo zvýšit průměrnou mzdu pedagogů i ostatních 
zaměstnanců školy.  U učitelů činí průměrné zvýšení (včetně odměn) necelých  
1.000,- Kč,  u ostatních zaměstnanců (včetně odměn) cca 400,- Kč. 
V roce 2014 obdržela škola celkem 32.485,-Kč ve formě sponzorských darů od 
dodavatelských firem a ostatních spolupracujících organizací včetně Tříkrálové sbírky. 
 
 
 
18.  VNITŘNÍ HODNOCENÍ ŠKOLY  (evaluace) 
 

Ve školním roce 2014/2015 proběhlo v naší škole mezinárodní testování PISA pro 
patnáctileté žáky a TIMSS pro žáky 5. tříd.   
Testování PISA se realizovalo prostřednictvím práce žáků na počítači během 4 
vyučovacích hodin a zjišťovaly se zejména znalosti jazykové a matematické. 
Testování TIMSS prováděli žáci pomocí tištěných dotazníků a úloh. 
Do data sepsání výroční zprávy nemá škola žádné informace o výsledku a porovnání 
s ostatními školami.  
 

Vlastní sebehodnocení školy je plánováno ve školním roce 2016/2017. 
                                                               
 

                                                                                                                                  

http://www.bing.com/images/search?q=klipart&view=detailv2&&id=391A49AE77718B33A71545B1F7382BECF5C59981&selectedIndex=81&ccid=0RUc/hcG&simid=608035123496027346&thid=OIP.Md1151cfe1706350f83dffa7f3c6997bco0


Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 25 

 

   FOTODOKUMENTACE NĚKTERÝCH ŠKOLNÍCH AKCÍ  
 

                   
                             Z výtvarných aktivit žáků na základě výstavy Berlínská zeď  
     

     
            Slavnost pro prvňáčky – předání vysvědčení a  šerpování- 30.6.2015  v klášteře 

 
 

      
  Ze slavnostního vyřazení žáků IX.A 30.6.2015                   Den se záchranáři dne 6.10.2014 
 

          
Den Země včetně přednášky Pravěk 22.4.2015                     Z besedy s mistry v házené Talent Plzeň 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 26 

 

19.   SEZNAM ŽÁKŮ JEDNOTLIVÝCH TŘÍD, TŘÍDNÍ UČITELÉ, FOTOGRAFIE 
        TŘÍD A VŠECH ZAMĚSTNANCŮ ŠKOLY 
 
Každoročně zveřejňujeme ve výroční zprávě společné fotografie a seznamy žáků 
v jednotlivých třídách. Součástí je i fotografie se jmény všech zaměstnanců školy. 
 

 
I.A  Třídní učitelka Mgr. Eliška Zavadilová 

 

 

 
 
Hejlová Adéla   Metlická Anna 

Horoščák Matěj   Nath Dominik 

Hudec Michal   Nemcová Klára 

Kaiser Patrik   Nuzíková Kateřina 

Knotek Matěj   Rejtharová Kristýna 

Košařová Lucie   Rosenbergerová Lucie 

Kubát Jakub   Rybová Adéla 

Kubešová Kateřina   Slavotínková Kristýna 

Lukášová Lucie   Švec Martin 

Mařík Václav   Tomášek Vojtěch 

Mauleová Viktorie   Vachovec Roman 

   Vejskal Michal 

   Zahradníková Eliška 

 

 

 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 27 

 

 

 

 
I.B  Třídní učitelka Mgr. Lenka Dobrá (provd.Foudová) 

 

 
 

 
 
Bartošová Adriana 

Benešová Michaela 

Bernátová Adriana 

Fryč Vilém 

Gerda Tobiáš 

Heřbolt Marek 

Höflerová Simona 

Král Josef 

Mičanová Markéta 

Mourek Lukáš 

Pflug Ondřej 

Prix Matěj 

Rákoczy Lukáš 

Volráb Václav 

Vránová Karolína 

 
 
 

 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 28 

 

 

 
II.A  Třídní učitelka Mgr. Lenka Janková 

 

  

 
 
 
Baláž Jáchym Klimešová Hana 

Bartoňová Justýna Krajčovičová Karolína 

Brabcová Tereza Kučera Matěj 

Braunová Magdaléna Matev David Sergeev 

Drymlová Adéla Rumenova Kamelia Valentinova 

Fialová Petra Soušková Michaela 

Gazda Václav Spiller Ondřej 

Hájková Natálie Škardová Simona 

Hudec Daniel Touš Jakub 

Janovová Natálie Touš Jan 

Jaroš Radek Wolfová Veronika 

Kagánková Anna  

 
 
 
 
 
 

 

 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 29 

 

 

 

 
III.A  Třídní učitelka Mgr. Jaroslava Štrejlová 

 

 

 
 

 
 

Bárta Daniel   Krutina Jakub 

Brabec Lukáš   Kubešová Pavlína 

Feklová Kristýna   Langmaier Martin 

Fišer Alexander   Mastný Jan 

Fišer Daniel   Mastný Marek 

Havlíčková Tereza   Nohava Daniel 

Horvathová Tiffany   Pálek Nicolas 

Hrdonková Eliška   Pašková Klaudie 

Hrivnáková Kristýna   Procházková Tereza 

Hrubá Kateřina   Straka Tadeáš 

Chalupná Kateřina   Šindelková Amálie 

Jamrich Patrik   Švábová Tereza 

Koláček Filip   Tomášek Martin 

   Vejskal Patrik 

 
 

 

 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 30 

 

 

 
IV.A  Třídní učitelka Mgr. Miroslava Foudová 

 

 
 

 
 
 
 
Bednář Vilém   Pěchouček Jakub  

Beránková Aneta   Peteříková Nela  

Beránková Anna   Pittr Matyáš  

Březina Jindřich   Rumenov Rumen  

Drda Daniel   Seerová Adéla  

Fišer Jan   Šedivý Tomáš  

Hofmanová Jana   Teršl Lukáš  

Hönig Jakub   Wellner Tomáš  

Horoščák Peter   Zborníková Linda  

Chaney Kristina      

 
 
 
 
 

 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 31 

 

 

 

 
IV.B  Třídní učitelka Mgr. Jarmila Koubková 

 

 

 
 
Blahút Adam 

Drdová Silvie 

Hergeth Daniel 

Janda Daniel 

Janka Martin 

Krocová Kristýna 

Kvardová Štěpánka 

Michal Daniel 

Mourek Martin 

Rosenbergerová Lea 

Stammová Natálie 

Tomanová Simona 

Vodák Petr 

Weinfurterová Natálie 

 
 

 

 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 32 

 

 
 
 

V.A        Třídní učitel Mgr. Miroslav Čáp 

 

 

 
 
 
Albrecht Matěj  Musilová Natálie 

Bažantová Barbora  Nehonská Sára 

Dražská Vendula  Pospíšilová Andrea 

Fryč Vít  Radlingerová Adéla 

Herget David  Rákoczyová Monika 

Heřboltová Aneta  Schafferová Zuzana 

Horáček Tomáš  Spillerová Adéla 

Hulinská Viktorie  Svěchota Patrik 

Kaiser Samuel  Ščuka Dominik 

Klimeš Jan  Šindelková Karolína 

Kocián David  Tonár Martin 

Konopíková Barbora  Tuschlová Tereza 

Král Petr  Vránová Barbora 

Malátová Lucie  Zahradníková Gabriela 

 
 
 
 

 

  



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 33 

 

 
 
 

VI.A       Třídní učitel Mgr. Robert Jindřich 

 
 
 
 

 
 
 
Baláž Vítek  Novotný Rudolf 

Brabec Jan  Peprná Melisa 

Bryndzák Ondřej  Pražáková Nikola 

Feklová Denisa  Pražáková Sandra 

Hájek Petr  Rybová Lenka 

Hejl Miroslav  Spillerová Jiřina 

Horvathová Sheila  Šeflová Lucie 

Jindřich Jan  Štengelová Veronika 

Koláček Lukáš  Švihla Vojtěch 

Kurešová Eliška  Tušek Radek 

Louda Štěpán  Vacek Matěj 

Mastná Karolína  Zahoř Jakub 

Mašková Tina  Zelísková Denisa 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 34 

 

 

 
VII.A      Třídní učitelka Mgr. Irena Hudcová 

 
 

              
 

 
 
 
 

Březinová Eliška   Mastná Karolína  

Drda Adam   Mičková Petra  

Drdová Simona   Nemec Petr  

Eichlerová Karolína   Neradová Karolína  

Fialová Tereza   Patera Václav  

Harmáček Jan   Petřík Jakub  

Hergeth Marek   Poljaková Tereza  

Hofman Jaroslav   Pomahač Ondřej  

Hrbas Ondřej   Soukupová Andrea  

Hurt David   Štefaniková Patricie  

Jandová Veronika   Švihla Patrik  

Janov Václav   Toráčová Kristina  

Kagánek Roman   Trnka Matěj  

Koubová Eliška   Volfíková Ivana  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 35 

 

 

 
 
 
 

 
 

VIII.A  Třídní učitel Mgr. Petr Koňařík 

 

 

 
  
  
 

 
Balážová Anna Mathesová Dominika 

Bednářová Sára Milerová Natálie 

Beran Jakub Pata Matěj 

Hergeth Marek Pelzerová Klára 

Hrubá Barbora Petřík Martin 

Hulinská Karolína Pittr Rostislav 

Jaroš Jan Ulč Angel 

Kladívko Martin Wellnerová Marie 

Králová Lucie  

Majer Daniel 

 
 
   
 
 
 
 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 36 

 

 

 
IX.A       Třídní učitelka Mgr. Jaroslava Studničková        

 

 
 

 
        
 

Bednářová Tereza Krainová Sabina 

Berka Daniel Mitro Petr 

Brabcová Anna Moldan Daniel 

Brabcová Lucie Nuzík Jakub 

Jindřich Jakub Randa Jakub 

Cihlář Petr Soušek Matěj 

Dolejš Filip Šimandl Ondřej 

Hřebcová Petra Štöklová Veronika 

Chramostová Aneta  

 

 
 
  
 
 

 

 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 37 

 

 
Učitelský sbor a zaměstnanci školy - květen 2014  

 

 

 
 

 
 
Třetí řada zleva:    Stanislav Pflug, Mgr. Jaroslava Studničková, Mgr. Hana Duffková, Mgr. 

Miroslava Foudová, Jiří Janka, Mgr. Jana Čmolíková,  Mgr. Miroslav 
Čáp, Mgr. Irena Hudcová, Mgr. Jitka Markupová, Mgr. Lenka Janková,    

 
Druhá řada zleva:  Mgr. Jarmila Koubková, Mgr. Jaroslava Štrejlová, Mgr. Eliška  
                               Zavadilová, Vendula Paterová, Mgr. Alice Jindrová, Mgr. František  
                               Halada, Iveta Tomášková, Alena Sotáková, Helena Šejdová, Lucie  
                               Holubová, Lenka Dobrá (Foudová)  

 
Sedící zleva: Mgr. Petr Koňařík, Eva Mastná, Mgr. Pavel Káčerik, Hana Podlipská, 

Ivana Bašná, Mgr. Miroslav Sedláček, Květa Vítková, Mgr. Robert Jindřich 
 
  
 

 
 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 38 

 

20.   STRATEGICKÝ PLÁN ŠKOLY 
 

Dlouhodobý strategický plán školy byl zpracován na období 2009 až 2015. V letošním 
školním roce je připraven nový návrh na období 2015 – 2020, na kterém se podílelo 
zejména širší vedení školy a připomínkovali jej i ostatní učitelé a provozní zaměstnanci.  
V plánu jsou zohledněny všechny oblasti činnosti školy a je zaměřen zejména na plnění  
nových výzev, změny v legislativě i v regionálním školství. Nový plán bude projednán 
a schválen na podzim 2015.  
 
Stávající strategický plán je k dispozici v kanceláři školy a na školním intranetu. 
 
 
 
 
21.    PŘEDPOKLÁDANÉ AKTIVITY 2015 -2020 
 
Chceme i nadále pokračovat v úsilí být střediskem vzdělávacích služeb nejen pro žáky, 
ale i pro občany obce a okolní školy.  
  
Předpokládané aktivity: 
 

 Vzdělávací semináře pro okolní školy i veřejnost 
 Vzdělávací semináře pro vlastní tým učitelů a poznávací zájezdy pro všechny 

zaměstnance školy 
 Práce podle nového strategického plánu školy na léta 2015 - 2020 
 Vánoční koncert a trh pro rodiče a občany Chotěšova i širokého okolí   

 Tříkrálová sbírka     
 Školní ples  
 Vydávání Zpravodaje pro rodiče a přátele školy 
 Vnitřní evaluace školy a opatření ke zlepšení fungování školy 
 Sportovní aktivity (zejména ZŠ Chotěšov florbalová liga, hokejbal, podíl na Běhu 

Chotěšovem, podzimní atletický trojboj pro okolní školy)  
 Rozvoj zájmové činnosti v rámci Školního klubu ZŠ Chotěšov včetně letního 

tábora a soustředění o jarních prázdninách 
 Pokračování v rozvíjení informačního systému školy s bezplatným přístupem 

rodičů 

 Videoprezentace z akcí školy na Facebooku a webu školy 
 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 



Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 39 

 

Výroční zprávu zpracoval ředitel školy Mgr. František Halada na základě  
podkladů a dokumentů školy.  

 
 

     
 

 
Autory části zpráv a údajů jsou: 
 

Mgr. František Halada, Mgr. Alice Jindrová, Mgr. Jaroslava Studničková,  
Mgr. Hana Duffková, Květa Vítková a Helena Šejdová. 
 
Obrázky:  zdroj http://www.bing.com/klipart  
Fotografie:  fotogalerie ZŠ Chotěšov 

 

 
Dne 25. 9. 2015 byla Výroční zpráva ZŠ Chotěšov předložena k projednání Školské 
radě ZŠ Chotěšov. Zpráva byla schválena bez připomínek dne 15.10.2015. 
 

 
 
 
         Školská rada výroční zprávu schválila dne 15.10.2015 
 
 

Daniel Rydz 
 
 

Milena Brabcová 
 
 

Mgr. Jaroslava Štrejlová   

http://www.bing.com/klipart
http://www.bing.com/images/search?q=kliparty&view=detailv2&&id=A9DB77A5ADE9FEFC04C0271CAD7A1D52870859BD&selectedIndex=98&ccid=6yUnKF4k&simid=608043807926127759&thid=OIP.Meb2527285e24b33a71c36c553584a39fo0
http://www.bing.com/images/search?q=kliparty&view=detailv2&&id=0EC66E9FFC7048FF99A3E67CBF321D0AB506A6F4&selectedIndex=103&ccid=P4AzjOm%2b&simid=608013043072043970&thid=OIP.M3f80338ce9bea0ea4cb317827d4bc93co0
http://www.bing.com/images/search?q=kliparty&view=detailv2&&id=9B6FC8D971A56A391E3F72E0965B43BD4DB81090&selectedIndex=114&ccid=MTPqInXq&simid=608050928972005525&thid=OIP.M3133ea2275ea2d2cacad52a11e1aaec7o0
http://www.bing.com/images/search?q=kliparty&view=detailv2&&id=2E08B768D3F0076574B9EFCD34B9522B5B62DF02&selectedIndex=150&ccid=b%2bfLTf1Y&simid=608045611805839125&thid=OIP.M6fe7cb4dfd580454b3610562f944c348H0

